
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 29.02.2024 № 207/40 
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского округа Троицк от 

17.06.2021 № 399/86 «О Комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих 

органов местного самоуправления 

городского округа Троицк в городе 

Москве, функциональных органов 

администрации городского округа Троицк 

в городе Москве и урегулированию 

конфликтов интересов» 

 

 

 

Рассмотрев обращение Главы городского округа Троицк в городе Москве Дудочкина В.Е. 

от 14.02.2024 № 02.01-38-695 о внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного 

самоуправления городского округа Троицк в городе Москве, функциональных органов 

администрации городского округа Троицк в городе Москве и урегулированию конфликтов 

интересов, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Троицк от 17.06.2021 

№ 399/86, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Троицк от 17.06.2021 № 399/86 

«О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

органов местного самоуправления городского округа Троицк в городе Москве, 

функциональных органов администрации городского округа Троицк в городе Москве и 

урегулированию конфликтов интересов» (в редакции решений Совета депутатов городского 

округа Троицк от 07.04.2022 № 504/99, от 26.10.2023 № 175/31) следующие изменения в 

приложение 2 «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих  органов местного самоуправления городского округа Троицк в 

городе Москве, функциональных органов администрации городского округа Троицк в городе 

Москве и урегулированию конфликтов интересов»: 

1.1. Слова «Суханова Наталья Петровна – начальник управления организационной и 

кадровой работы;» заменить на слова «Акопян Кристина Грачяевна – заведующий сектором 

профилактики коррупции отдела кадровой работы управления организационной и кадровой 

работы;»; 

1.2. Исключить слова «Шкуренко Павел Васильевич - начальник управления 

территориальной безопасности;»; 



1.3. Слова «Антонова Ольга Феафановна – депутат Совета депутатов городского округа 

Троицк;» заменить на слова «Мосолова Ольга Святославовна – депутат Совета депутатов 

городского округа Троицк, работающий на постоянной основе;»; 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня приятия и подлежит опубликованию на 

официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве. 

 

 

 

Заместитель Председателя 

Совета депутатов              О.В. Каравичев 

 

 

 

Глава городского округа             В.Е. Дудочкин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: 1 – в дело, администрация городского округа Троицк, управление организационной и кадровой 

работы администрации городского округа Троицк, управление образования, управление муниципального 

имущества, финансовое управление, прокуратура, СМИ.  


